年 末 年 始 「特 別 営 業」 の お 知 ら せ

会 員 各 位

平素は、当フィットネスクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当クラブの年末年始定休日は、従来１２月２８日～１月４日となっておりますが、日頃の

ご愛顧に対する感謝の意を込め、下記二日を特別営業日として開館させていただきますので

お知らせいたします。
記

特別営業日    平成２４年１２月２８日（金）

平成２５年 １月 ４日（金）
営 業 時 間   ９：３０～１９：００（ｼﾞﾑ､ﾌﾟｰﾙ１８：３０）

※ 最終入場時間１８：１５

対   象   全ての会員の皆様にご利用いただけます。

利 用 料 金   通常の施設利用料（回数券、定期券可）

教室スケジュール

平成２４年

１２月２８日（金）

平成２５年

1 月４日（金）

スタジオ 特別スケジュールで実施予定

プ ー ル 特別スケジュールで実施予定

な お 、 平 成 ２ ５ 年 1 月 5 日 （ 土 ） よ り 、 通 常 通 り 営 業 い た し ま す 。

京都テルサフィットネスクラブ